[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 2702/2017

Ementa: Efetuar análise e após constatação da necessidade, promover o corte em árvore na Rua dos Bolivianos próximo ao nº 150 no Colégio Carpe Diem, Bairro Residencial Nova Itália.

Senhor Presidente:

			O Vereador Roberson Augusto Costalonga “SALAME” PMDB, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

			“Solicitar à Prefeitura que efetue análise em árvore e se necessário promover seu corte, na Rua dos Bolivianos nº 150, próximo ao Colégio Carpe Diem, no Bairro Residencial Nova Itália”.

JUSTIFICATIVA:

		Esta indicação tem por objetivo atender a demanda do estabelecimento de ensino ali localizado, que solicita uma análise em árvore no endereço citado acima, que se apresenta literalmente seca.

Valinhos, em 25 de Outubro de 2017.

Roberson Costalonga – “SALAME”
Vereador - PMDB

INDICAÇÃO N.º

2702

/

2017

Ementa

:

Efetuar

análise

e após

constatação da

necessidade,

promover o

corte

em árvore

na Rua dos Bolivianos

próximo ao

nº

150

no

Colégio Carpe

Diem,

Bairro

Residencial Nova Itália

.

Senhor Presidente:

O

Vereador

Roberson Augusto Costalonga “SALAME”

PMDB

,

solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:

“

Solicitar à Prefeitura que efetue a

nálise em árvore

e se

necessário promover seu

corte

, na

Rua dos Bolivianos nº

150,

próximo ao

Colégio Carpe Diem

,

no Bairro Residencial Nova Itália

”

.

JUSTIFICATIVA:

Esta indicação tem por o

bjetivo atender a

demanda

d

o

estabelecimento de ensino ali localizado, que solicita

uma análise

e

m árvore

no

endereço citado acima,

que

se

apresenta

lit

eralmente seca.

Valinhos, em

25

de

Outubro

de 2017.

Roberson Costalonga

–

“SALAME”

Vereador

-

PMDB

INDICAÇÃO N.º  2702 / 2017         Ementa :  Efetuar  análise  e após  constatação da  necessidade,   promover o  corte  em árvore  na Rua dos Bolivianos   próximo ao  nº   150  no  Colégio Carpe  Diem,  Bairro  Residencial Nova Itália .           Senhor Presidente:           O  Vereador  Roberson Augusto Costalonga “SALAME”   PMDB ,   solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito  Municipal Dr. Orestes Previtale Junior a seguinte indicação:               “ Solicitar à Prefeitura que efetue a nálise em árvore  e se  necessário promover seu  corte , na  Rua dos Bolivianos nº  150,   próximo ao  Colégio Carpe Diem ,   no Bairro Residencial Nova Itália ” .           JUSTIFICATIVA:         Esta indicação tem por o bjetivo atender a  demanda  d o  estabelecimento de ensino ali localizado, que solicita   uma análise  e m árvore  no  endereço citado acima,  que  se  apresenta  lit eralmente seca.         Valinhos, em  25   de  Outubro   de 2017.           Roberson Costalonga  –   “SALAME”   Vereador  -   PMDB